
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 16 січня 2019 року         м. Деражня                              № 7 

   Про присвоєння поштової адреси 
  
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву ПАТ «Хмельницькобленерго» за вхід. № 586 від 
30.11.2018 року, міськвиконком  

ВИРІШИВ: 

1. О б ’ є к т а м н е р у х о м о г о м а й н а , щ о н а л е ж а т ь  ПАТ 
«Хмельницькобленерго» в  м. Деражня,  присвоїти  поштову адресу, а 
саме: 

- комплекс будівель та споруд підстанції ПС 110/35/10 кВ по вул. 
Миру  -  м. Деражня, вул. Миру, 136 П. 

- комплекс будівель та споруд підстанції ПС 35/10 кВ по провул. 
Заводському   -  м. Деражня, провулок Заводський, 5 П. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 

Міський голова                                                                               Ковпак А. М. 

                                                                                               


